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 Clasificación  : 1er OPEN HANDBIKE BARCELONA –LINE A- COPA ESPAÑA                        
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 14/09/14 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  30.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      47 BERCHESI,Martin      .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:11:39           
   2      36 ROTARU,Victor        .MH3.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:12:48     1:09 min. 
   3      37 TAMARIT,Francisco    .MH5.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:13:14     1:35 min. 
   4      39 LANZA,Oscar          .MH4.  INDEPENDIE NTE              01:13:17     1:38 min. 
   5      46 RIDER,Israel         .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:13:38     1:59 min. 
   6      34 RUIZ,Alfonso         .MH3.  CLUB MINUS . SEVILLA NO-DO  01:19:48    2 Vts  
   7      40 MARQUINA,Luis Miguel .MH4.  FUCICAM                    01:22:17    3 Vts  
   8      45 YANGUEZ,Vicente      .MH4.  FUNDACION A. CONTADOR      01:22:21    3 Vts  
   9      31 BALLESTEROS,Diego    .MH3.  TEAM SOPOU R QUICKIE        01:23:54    3 Vts  
  10      33 MATEOS,Isaac         .MH3.  HANDBIKE B ARCELONA         01:27:09    4 Vts  
  11      32 KIRILOV,Atanas       .MH3.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:28:59    4 Vts  
  12      30 MUINO,Rafael         .MH3.  NO CLUB                    01:29:45    5 Vts  
  13      20 YANUTO,Natalia       .WH3.  LIDER                      01:30:14    5 Vts  
  14      17 GARROTE,Sergio       .MH2.  HANDBIKE B ARCELONA         01:32:35    5 Vts  
  15      25 IGLESIAS,Jose Antoni .MH3.  KEMEN                      01:33:15    5 Vts  
  16      19 URBANO,Andres        .MH2.  CLUB MINUS . SEVILLA NO-DO  01:39:44    6 Vts  
  17      18 GINER,Luis Miguel    .MH2.  CICLISMO A DAPT R. MURCIA   01:43:21    7 Vts  
  18      38 GOMEZ,Pedro          .MH5.  PINA                       01:43:31    7 Vts  
  19      29 FERNANDEZ,Francesc   .MH3.  FADEA                      01:43:51    7 Vts  
  20      21 LOPEZ,Milagros       .WH4.  CICLISMO O IENSE            01:45:50    8 Vts  
  21      24 TORRES,Esther        .WH5.  FUCICAM                    01:46:59    8 Vts  
  22      28 POZOS,Sergio         .MH3.  CC JOSELIN                  01:51:15    8 Vts  
  23      15 GOIKOETXEA,Mikel     .MH2.  KEMEN                      01:53:47    9 Vts  
  24      44 SALO,Joan            .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:55:03    9 Vts  
  25      16 LAPENA,Sergio        .MH2.  INDEPENDIE NTE              02:10:27   11 Vts  
  26      23 BASTERRA,Ione        .WH4.  FUNDACION SAIATU           02:11:17   11 Vts  
  27      12 BIDAURRE,Mikel       .MH2.  IBILI                      02:16:49   11 Vts  
  28      14 ADANERO,Luis         .MH2.  INDEPENDIE NTE              02:20:25   12 Vts  
  29      11 MORENO,Jesus Ricardo .MT2.  FUNDACION SAIATU           02:54:12   14 Vts  
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de : MH4 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      47 BERCHESI,Martin      .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:11:39           
   2      39 LANZA,Oscar          .MH4.  INDEPENDIE NTE              01:13:17     1:38 min. 
   3      46 RIDER,Israel         .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:13:38     1:59 min. 
   4      40 MARQUINA,Luis Miguel .MH4.  FUCICAM                    01:22:17    3 Vts  
   5      45 YANGUEZ,Vicente      .MH4.  FUNDACION A. CONTADOR      01:22:21    3 Vts  
   6      44 SALO,Joan            .MH4.  HANDBIKE B ARCELONA         01:55:03    9 Vts  
 
 
 Clasificación de : MH3 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      36 ROTARU,Victor        .MH3.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:12:48          min. 
   2      34 RUIZ,Alfonso         .MH3.  CLUB MINUS . SEVILLA NO-DO  01:19:48    2 Vts  
   3      31 BALLESTEROS,Diego    .MH3.  TEAM SOPOU R QUICKIE        01:23:54    3 Vts  
   4      33 MATEOS,Isaac         .MH3.  HANDBIKE B ARCELONA         01:27:09    4 Vts  
   5      32 KIRILOV,Atanas       .MH3.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:28:59    4 Vts  
   6      30 MUINO,Rafael         .MH3.  NO CLUB                    01:29:45    5 Vts  
   7      25 IGLESIAS,Jose Antoni .MH3.  KEMEN                      01:33:15    5 Vts  
   8      29 FERNANDEZ,Francesc   .MH3.  FADEA                      01:43:51    7 Vts  
   9      28 POZOS,Sergio         .MH3.  CC JOSELIN                  01:51:15    8 Vts  
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 Clasificación de : MH2 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      17 GARROTE,Sergio       .MH2.  HANDBIKE B ARCELONA         01:32:35           
   2      19 URBANO,Andres        .MH2.  CLUB MINUS . SEVILLA NO-DO  01:39:44    6 Vts  
   3      18 GINER,Luis Miguel    .MH2.  CICLISMO A DAPT R. MURCIA   01:43:21    7 Vts  
   4      15 GOIKOETXEA,Mikel     .MH2.  KEMEN                      01:53:47    9 Vts  
   5      16 LAPENA,Sergio        .MH2.  INDEPENDIE NTE              02:10:27   11 Vts  
   6      12 BIDAURRE,Mikel       .MH2.  IBILI                      02:16:49   11 Vts  
   7      14 ADANERO,Luis         .MH2.  INDEPENDIE NTE              02:20:25   12 Vts  
 
 
Clasificación de : MH5 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      37 TAMARIT,Francisco    .MH5.  ESPORTS AD APTATS LA VALL   01:13:14          min. 
   2      38 GOMEZ,Pedro          .MH5.  PINA                       01:43:31    7 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : WH4 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      21 LOPEZ,Milagros       .WH4.  CICLISMO O IENSE            01:45:50           
   2      23 BASTERRA,Ione        .WH4.  FUNDACION SAIATU           02:11:17   11 Vts  
 
 
 Clasificación de : WH3 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      20 YANUTO,Natalia       .WH3.  LIDER                      01:30:14           
 
 
Clasificación de : WH5 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      24 TORRES,Esther        .WH5.  FUCICAM                    01:46:59           
 
 
Clasificación de : MT2 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      11 MORENO,Jesus Ricardo .MT2.  FUNDACION SAIATU           02:54:12           
 


